
10,200
POS. NUM. M/F COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO MEDIA/KM DISTACCO

1 510  JOUAHER          SAMIR          NUOVA ATLETICA LARIANO      1985 AM  0.34.23 3.22
2 511  TARIK            MARHNAOUI      S.C. FARTLEK OSTIA          1982 AM  0.34.24 3.22 0.00.01
3 527  ERRADI           RACHID         COLLEFERRO ATLETICA         1971 MM40 0.35.05 3.26 0.00.42
4 572  QATTAM           MOHAMMED       S.C. FARTLEK OSTIA          1975 MM35 0.35.29 3.29 0.01.06
5 546  PAPOCCIA         DIEGO          RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1973 MM35 0.36.09 3.33 0.01.46
6 567  LUONGO           ANTONIO        MONTEMILETTO TEAM RUNNERS   1969 MM40 0.36.14 3.33 0.01.51
7 552  FABRIZI          ANDREA         COLLEFERRO ATLETICA         1983 S/M 0.37.35 3.41 0.03.12
8 557  MATTACOLA        GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1962 MM45 0.37.45 3.42 0.03.22
9 530  TASI             ILIR           COLLEFERRO ATLETICA         1974 MM35 0.38.05 3.44 0.03.42

10 568  GERMANI          GIOVANNI       POL. ATLETICA CEPRANO       1967 MM40 0.38.10 3.45 0.03.47
11 503  CORSETTI         DAVIDE         ASD ATLETICA ARCE           1979 S/M 0.39.22 3.52 0.04.59
12 550  DI MANNO         ANTONIO        ASD ATINA TRAIL RUNNING     1968 MM40 0.39.26 3.52 0.05.03
13 562  PARISI           MAGNO ROBERTO  A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1961 MM50 0.39.41 3.53 0.05.18
14 566  BELTRONE         EMILIO         CLUB ATLETICO CENTRALE      1966 MM45 0.39.52 3.55 0.05.29
15 528  D'AGOSTINO       DAVIDE         ASD ATINA TRAIL RUNNING     1984 AM  0.40.20 3.57 0.05.57
16 536  PITTIGLIO        SEBASTIEN      ATL. TRAINING               1980 AM  0.40.36 3.59 0.06.13
17 538  SACCHETTI        PAOLO          USD VALLECORSA              1974 MM35 0.40.42 3.59 0.06.19
18 571  ROSSI            NICO           ASD ATINA TRAIL RUNNING     1990 P/M 0.40.57 4.01 0.06.34
19 534 F D'ORSI           ANTONIETTA     ATL. TRAINING               1968 MF40 0.41.16 4.03 0.06.53
20 579  FRAIOLI          MARIO          A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1961 MM50 0.41.29 4.04 0.07.06
21 556  FLAMINI          ALESSANDRO     LATINA RUNNERS              1972 MM35 0.41.36 4.05 0.07.13
22 564  CAPUANO          VITTORIO       A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1977 AM  0.41.41 4.05 0.07.18
23 524  VISOCCHI         ROBERTO        ASD ATINA TRAIL RUNNING     1970 MM40 0.42.01 4.07 0.07.38
24 541  GIONDA           MASSIMO        A.S.D. ATLETICA VENAFRO     1973 MM35 0.42.14 4.08 0.07.51
25 561  PARISI           ROCCO          A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1962 MM45 0.42.31 4.10 0.08.08
26 529  CECCACCI         SANDRO         POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.42.54 4.12 0.08.31
27 563  COZZOLINO        ANTONIO        A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1964 MM45 0.42.57 4.13 0.08.34
28 517  LANCIA           CLAUDIO        A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1981 AM  0.43.24 4.15 0.09.01
29 553  BUTTARAZZI       STEFANO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1977 AM  0.43.39 4.17 0.09.16
30 533  NARDONE          MATTEO         APROCIS RUNNERS TEAM        1978 AM  0.43.40 4.17 0.09.17
31 576  PROIA            VINCENZO       A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1953 MM55 0.43.51 4.18 0.09.28
32 569 F RUZZA            IRENE          COLLEFERRO ATLETICA         1975 MF35 0.43.52 4.18 0.09.29
33 555  FLAMINI          ANTONIO        LATINA RUNNERS              1950 MM60 0.44.32 4.22 0.10.09
34 525  CAPODANNO        DOMENICO       ASD ATINA TRAIL RUNNING     1959 MM50 0.44.34 4.22 0.10.11
35 535  D'AGUANNO        ANTONIO        ATL. TRAINING               1957 MM50 0.44.44 4.23 0.10.21
36 573  DI MARCO         UMBERTO        S.C. FARTLEK OSTIA          1970 MM40 0.44.47 4.23 0.10.24
37 509  PAONE            GIANNI         S.S. LAZIO ATL.             1951 MM60 0.44.54 4.24 0.10.31
38 532  DI PALMA         GIANCARLO      ASD ATLETICA ARCE           1972 MM35 0.45.02 4.25 0.10.39
39 581  PANTANELLA       GIUSEPPE       ASD ATLETICA ARCE           1984 AM  0.45.02 4.25 0.10.39
40 518  TREPPICCIONI     EMANUELE       POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.45.47 4.29 0.11.24
41 585  CARLOMAGNO       ANDREA         SPORT UN PROGETTO - UISP    1971 MM40 0.45.54 4.30 0.11.31
42 578  CATALDI          SIMONE         A.S.D. GLOBE RUNNER         1965 MM45 0.45.56 4.30 0.11.33
43 531  SEGALA           ANGELO         A.S.D. VILLA GIORDANI       1960 MM50 0.45.57 4.30 0.11.34
44 501  BORTOLONI        NATALE         ASD PODISTICA SOLIDARIETA'  1948 MM60 0.45.58 4.30 0.11.35
45 574  LOMBARDI         FABRIZIO       G.S. CAT SPORT ROMA         1966 MM45 0.46.03 4.31 0.11.40
46 506  SIBILIA          EMILIANO       CSI FROSINONE               1976 MM35 0.46.13 4.32 0.11.50
47 544  TARI             CARMELINO      ASD ATINA TRAIL RUNNING     1964 MM45 0.46.15 4.32 0.11.52
48 575  ROTUNNO          ROBERTO        ASD ATLETICA ARCE           1965 MM45 0.46.33 4.34 0.12.10
49 537 F SACCO            MARIA          ATL. TRAINING               1969 MF40 0.46.54 4.36 0.12.31
50 539  VIRGINILLO       NICOLA         RUNNING PENTRIA             1967 MM40 0.47.09 4.37 0.12.46
51 558  LOCHE            ROBERTO        A.S. AMATORI CASTELFUSANO   1959 MM50 0.47.50 4.41 0.13.27
52 542  ZARLENGA         FERNANDO       A.S.D. ATLETICA VENAFRO     1951 MM60 0.47.59 4.42 0.13.36
53 591  ARCESE           ERMANNO        ASD ATLETICA ARCE           1953 MM55 0.48.21 4.44 0.13.58
54 507  MINOTTI          MATTIA         COLLEFERRO ATLETICA         1981 S/M 0.48.22 4.45 0.13.59
55 545  FIONDA           GIUSEPPE       ASD ATINA TRAIL RUNNING     1949 MM60 0.49.21 4.50 0.14.58
56 549 F ZLATANCHEVA      KLASIMIRA      A.S.D. ATLETICA VENAFRO     1978 AF  0.49.34 4.52 0.15.11
57 502  CARDUCCI         AGOSTINO       OLIMPIA 2004                1947 MM60 0.49.45 4.53 0.15.22
58 551 F GERMANI          LUCIA          ASD ATLETICA ARCE           1969 MF40 0.50.08 4.55 0.15.45
59 570  PUTTINI          MAURIZIO       POL. ATLETICA CEPRANO       1965 MM45 0.50.21 4.56 0.15.58
60 543  CAZZORLA         GIANLUIGI      A.S.D. ATLETICA VENAFRO     1973 MM35 0.50.23 4.56 0.16.00
61 504  MAROZZA          GIOVANNI       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1946 MM65 0.51.14 5.01 0.16.51
62 513  DEL SIGNORE      MARIO          A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1950 MM60 0.51.22 5.02 0.16.59
63 559  MONTEFORTE       SALVATORE      POL. ATLETICA CEPRANO       1960 MM50 0.51.45 5.04 0.17.22
64 521  GERMANI          ANTONIO        ASD ATLETICA ARCE           1959 MM50 0.51.49 5.05 0.17.26

CLASSIFICA  ASSOLUTA

3ª EDIZIONE "CORRIAMO INTORNO AL LAGO"
ISOLETTA D'ARCE (FR) - 14/05/2011

GARA PODISTICA SU STRADA DI KM. 10,200

CLASSIFICHE E RILEVAMENTO TEMPI A CURA DI ANDREA ZACCARI - WWW.AZPODISMO.IT

http://www.azpodismo.it


65 540  PETRECCA         SELINEO        RUNNING PENTRIA             1984 AM  0.52.29 5.09 0.18.06
66 560  PALLADINO        MICHELANGELO   POL. ATLETICA CEPRANO       1955 MM55 0.53.26 5.14 0.19.03
67 583  MAIURI           ANTONIO        POL. ATLETICA CEPRANO       1953 MM55 0.54.29 5.20 0.20.06
68 505  FRANCHINI        CLAUDIO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.54.54 5.23 0.20.31
69 565  SANTINI          CLAUDIO        ATLETICOUISP MONTEROTONDO   1955 MM55 0.55.06 5.24 0.20.43
70 554  CALDARONI        CARLO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1976 MM35 0.55.22 5.26 0.20.59
71 548  CAPOCCI          RAFFAELE       A.S.D. ATLETICA VENAFRO     1971 MM40 0.55.58 5.29 0.21.35
72 582  DI SORA          FRANCESCO      POD. ORO FANTASY            1948 MM60 0.55.59 5.29 0.21.36
73 514  PROTANO          BERNARDO       A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1960 MM50 0.57.50 5.40 0.23.27
74 589  TROISI           RAFFAELE       A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1956 MM55 0.57.58 5.41 0.23.35
75 547  D'AGUANNO        ARMANDO        A.S.D. ATLETICA VENAFRO     1943 MM65 1.00.02 5.53 0.25.39
76 590 F PETRELLI         MARCELLA       A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1961 MF50 1.00.28 5.56 0.26.05
77 519  PESCOSOLIDO      ELEUTERIO      ASD ATLETICA ARCE           1965 MM45 1.00.30 5.56 0.26.07
78 523  DI PASTENA       VINCENZO       A.S.D. PODISTICA TIBURTINA  1958 MM50 1.01.25 6.01 0.27.02
79 515  SERRECCHIA       GAETANO        A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1948 MM60 1.02.43 6.09 0.28.20
80 584  MATTEI           ELEUTERIO      ASD ATLETICA ARCE           1959 MM50 1.02.45 6.09 0.28.22
81 522 F CELLETTI         SONIA          ASD ATLETICA ARCE           1962 MF45 1.05.11 6.23 0.30.48
82 587 F MAROCCO          SIMONA         A.S.D. PODISTICA 2007       1974 MF35 1.07.06 6.35 0.32.43
83 526 F MATASA           CECILIA        ASD ATINA TRAIL RUNNING     1961 MF50 1.07.19 6.36 0.32.56
84 508  COLANTONIO       MASSIMO        G.S. CAT SPORT ROMA         1961 MM50 1.07.27 6.37 0.33.04
85 520 F CONTE            LIDIA          -                           1953 MF55 1.09.10 6.47 0.34.47
86 516  PROTANO          TOMMASO        A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1957 MM50 1.09.10 6.47 0.34.47
87 580 F LEOPARDI         MARIA CELESTE  AICS CLUB AT.CENTRALE (RM)  1960 MF50 1.12.12 7.05 0.37.49
88 512  DI SIENA         GIUSEPPE       ASD LIB. OSTIA RUNNER AVIS  1940 MM70 1.13.06 7.10 0.38.43
89 588 F VECCHI           GRAZIA         POD. OSTIA ASS. SPORT (RM)  1962 MF45 1.17.59 7.39 0.43.36
90 586 F CODA             LOREDANA       G.S. CAT SPORT ROMA         1969 MF40 1.18.27 7.41 0.44.04



POS. NUM. COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CAT. TEMPO

1° ASS. 510 JOUAHER          SAMIR          NUOVA ATLETICA LARIANO      1985 AM 0.34.23
2° ASS. 511 TARIK            MARHNAOUI      S.C. FARTLEK OSTIA          1982 AM 0.34.24

1 552 FABRIZI          ANDREA         COLLEFERRO ATLETICA         1983 S/M 0.37.35
2 503 CORSETTI         DAVIDE         ASD ATLETICA ARCE           1979 S/M 0.39.22
3 528 D'AGOSTINO       DAVIDE         ASD ATINA TRAIL RUNNING     1984 AM 0.40.20
4 536 PITTIGLIO        SEBASTIEN      ATL. TRAINING               1980 AM 0.40.36
5 571 ROSSI            NICO           ASD ATINA TRAIL RUNNING     1990 P/M 0.40.57
6 564 CAPUANO          VITTORIO       A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1977 AM 0.41.41
7 517 LANCIA           CLAUDIO        A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1981 AM 0.43.24
8 553 BUTTARAZZI       STEFANO        A.S.D. ATLETICA CECCANO     1977 AM 0.43.39
9 533 NARDONE          MATTEO         APROCIS RUNNERS TEAM        1978 AM 0.43.40

10 581 PANTANELLA       GIUSEPPE       ASD ATLETICA ARCE           1984 AM 0.45.02
11 507 MINOTTI          MATTIA         COLLEFERRO ATLETICA         1981 S/M 0.48.22
12 540 PETRECCA         SELINEO        RUNNING PENTRIA             1984 AM 0.52.29

1 572 QATTAM           MOHAMMED       S.C. FARTLEK OSTIA          1975 MM35 0.35.29
2 546 PAPOCCIA         DIEGO          RCF - RUNNING CLUB FUTURA   1973 MM35 0.36.09
3 530 TASI             ILIR           COLLEFERRO ATLETICA         1974 MM35 0.38.05
4 538 SACCHETTI        PAOLO          USD VALLECORSA              1974 MM35 0.40.42
5 556 FLAMINI          ALESSANDRO     LATINA RUNNERS              1972 MM35 0.41.36
6 541 GIONDA           MASSIMO        A.S.D. ATLETICA VENAFRO     1973 MM35 0.42.14
7 532 DI PALMA         GIANCARLO      ASD ATLETICA ARCE           1972 MM35 0.45.02
8 506 SIBILIA          EMILIANO       CSI FROSINONE               1976 MM35 0.46.13
9 543 CAZZORLA         GIANLUIGI      A.S.D. ATLETICA VENAFRO     1973 MM35 0.50.23

10 554 CALDARONI        CARLO          A.S.D. ATLETICA CECCANO     1976 MM35 0.55.22

3° ASS. 527 ERRADI           RACHID         COLLEFERRO ATLETICA         1971 MM40 0.35.05
1 567 LUONGO           ANTONIO        MONTEMILETTO TEAM RUNNERS   1969 MM40 0.36.14
2 568 GERMANI          GIOVANNI       POL. ATLETICA CEPRANO       1967 MM40 0.38.10
3 550 DI MANNO         ANTONIO        ASD ATINA TRAIL RUNNING     1968 MM40 0.39.26
4 524 VISOCCHI         ROBERTO        ASD ATINA TRAIL RUNNING     1970 MM40 0.42.01
5 529 CECCACCI         SANDRO         POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.42.54
6 573 DI MARCO         UMBERTO        S.C. FARTLEK OSTIA          1970 MM40 0.44.47
7 518 TREPPICCIONI     EMANUELE       POL. ATLETICA CEPRANO       1970 MM40 0.45.47
8 585 CARLOMAGNO       ANDREA         SPORT UN PROGETTO - UISP    1971 MM40 0.45.54
9 539 VIRGINILLO       NICOLA         RUNNING PENTRIA             1967 MM40 0.47.09

10 548 CAPOCCI          RAFFAELE       A.S.D. ATLETICA VENAFRO     1971 MM40 0.55.58

1 557 MATTACOLA        GIOVANNI       POD. FISIOSPORT             1962 MM45 0.37.45
2 566 BELTRONE         EMILIO         CLUB ATLETICO CENTRALE      1966 MM45 0.39.52
3 561 PARISI           ROCCO          A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1962 MM45 0.42.31
4 563 COZZOLINO        ANTONIO        A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1964 MM45 0.42.57
5 578 CATALDI          SIMONE         A.S.D. GLOBE RUNNER         1965 MM45 0.45.56
6 574 LOMBARDI         FABRIZIO       G.S. CAT SPORT ROMA         1966 MM45 0.46.03
7 544 TARI             CARMELINO      ASD ATINA TRAIL RUNNING     1964 MM45 0.46.15
8 575 ROTUNNO          ROBERTO        ASD ATLETICA ARCE           1965 MM45 0.46.33
9 570 PUTTINI          MAURIZIO       POL. ATLETICA CEPRANO       1965 MM45 0.50.21

10 519 PESCOSOLIDO      ELEUTERIO      ASD ATLETICA ARCE           1965 MM45 1.00.30

1 562 PARISI           MAGNO ROBERTO  A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1961 MM50 0.39.41
2 579 FRAIOLI          MARIO          A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1961 MM50 0.41.29
3 525 CAPODANNO        DOMENICO       ASD ATINA TRAIL RUNNING     1959 MM50 0.44.34
4 535 D'AGUANNO        ANTONIO        ATL. TRAINING               1957 MM50 0.44.44
5 531 SEGALA           ANGELO         A.S.D. VILLA GIORDANI       1960 MM50 0.45.57
6 558 LOCHE            ROBERTO        A.S. AMATORI CASTELFUSANO   1959 MM50 0.47.50
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7 559 MONTEFORTE       SALVATORE      POL. ATLETICA CEPRANO       1960 MM50 0.51.45
8 521 GERMANI          ANTONIO        ASD ATLETICA ARCE           1959 MM50 0.51.49
9 505 FRANCHINI        CLAUDIO        A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1959 MM50 0.54.54

10 514 PROTANO          BERNARDO       A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1960 MM50 0.57.50
11 523 DI PASTENA       VINCENZO       A.S.D. PODISTICA TIBURTINA  1958 MM50 1.01.25
12 584 MATTEI           ELEUTERIO      ASD ATLETICA ARCE           1959 MM50 1.02.45
13 508 COLANTONIO       MASSIMO        G.S. CAT SPORT ROMA         1961 MM50 1.07.27
14 516 PROTANO          TOMMASO        A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1957 MM50 1.09.10

1 576 PROIA            VINCENZO       A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1953 MM55 0.43.51
2 591 ARCESE           ERMANNO        ASD ATLETICA ARCE           1953 MM55 0.48.21
3 560 PALLADINO        MICHELANGELO   POL. ATLETICA CEPRANO       1955 MM55 0.53.26
4 583 MAIURI           ANTONIO        POL. ATLETICA CEPRANO       1953 MM55 0.54.29
5 565 SANTINI          CLAUDIO        ATLETICOUISP MONTEROTONDO   1955 MM55 0.55.06
6 589 TROISI           RAFFAELE       A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1956 MM55 0.57.58

1 555 FLAMINI          ANTONIO        LATINA RUNNERS              1950 MM60 0.44.32
2 509 PAONE            GIANNI         S.S. LAZIO ATL.             1951 MM60 0.44.54
3 501 BORTOLONI        NATALE         ASD PODISTICA SOLIDARIETA'  1948 MM60 0.45.58
4 542 ZARLENGA         FERNANDO       A.S.D. ATLETICA VENAFRO     1951 MM60 0.47.59
5 545 FIONDA           GIUSEPPE       ASD ATINA TRAIL RUNNING     1949 MM60 0.49.21
6 502 CARDUCCI         AGOSTINO       OLIMPIA 2004                1947 MM60 0.49.45
7 513 DEL SIGNORE      MARIO          A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1950 MM60 0.51.22
8 582 DI SORA          FRANCESCO      POD. ORO FANTASY            1948 MM60 0.55.59
9 515 SERRECCHIA       GAETANO        A.S.D. POL. CIOCIARA A.FAVA 1948 MM60 1.02.43

1 504 MAROZZA          GIOVANNI       A.S.D. SIMMEL COLLEFERRO    1946 MM65 0.51.14
2 547 D'AGUANNO        ARMANDO        A.S.D. ATLETICA VENAFRO     1943 MM65 1.00.02
3 512 DI SIENA         GIUSEPPE       ASD LIB. OSTIA RUNNER AVIS  1940 MM70 1.13.06

1^ ASS. 534 D'ORSI           ANTONIETTA     ATL. TRAINING               1968 MF40 0.41.16
2^ ASS. 569 RUZZA            IRENE          COLLEFERRO ATLETICA         1975 MF35 0.43.52
3^ ASS. 537 SACCO            MARIA          ATL. TRAINING               1969 MF40 0.46.54

4 549 ZLATANCHEVA      KLASIMIRA      A.S.D. ATLETICA VENAFRO     1978 AF 0.49.34
5 551 GERMANI          LUCIA          ASD ATLETICA ARCE           1969 MF40 0.50.08
6 590 PETRELLI         MARCELLA       A.S.D. PODISTICA OSTIA (RM) 1961 MF50 1.00.28
7 522 CELLETTI         SONIA          ASD ATLETICA ARCE           1962 MF45 1.05.11
8 587 MAROCCO          SIMONA         A.S.D. PODISTICA 2007       1974 MF35 1.07.06
9 526 MATASA           CECILIA        ASD ATINA TRAIL RUNNING     1961 MF50 1.07.19

10 520 CONTE            LIDIA          -                           1953 MF55 1.09.10
11 580 LEOPARDI         MARIA CELESTE  AICS CLUB AT.CENTRALE (RM)  1960 MF50 1.12.12
12 588 VECCHI           GRAZIA         POD. OSTIA ASS. SPORT (RM)  1962 MF45 1.17.59
13 586 CODA             LOREDANA       G.S. CAT SPORT ROMA         1969 MF40 1.18.27

CATEGORIA  UNICA  FEMMINILE
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